АДМИНИСТРАЦИЯ

Волгодонского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2021 № 295          ст-ца Романовская

О сроках проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных

организациях Волгодонского района в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», подпунктом 1 пункта 1 статьи 9.2 Областного закона от 28

декабря 2005 года № 441-ЗС «О государственном регулировании производства

и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на

территории Ростовской области», Администрация Волгодонского района

п о с т а н о в л я е т :

  1. Провести торжественные мероприятия, посвященные «Последнему

звонку», для выпускников общеобразовательных организаций Волгодонского

района 26 мая 2021 года.

      2. Провести торжественное вручение аттестатов за курс среднего общего

образования 25 июня 2021 года.

      3. Управляющему делами Администрации Волгодонского района

(Назаренко Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте Администрации Волгодонского района Ростовская область

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

  5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Волгодонского района по социальным вопросам

Леонову С.В.

Глава Администрации

Волгодонского района                              С.В. Бурлака

Постановление вносит

Отдел образования  администрации

Волгодонского  района  Ростовской  области